
ZARZĄDZENIE 89/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Gminie Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024  poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą  Komisję  Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych, materiałów i druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy 

Godziesze Wielkie w składzie: 

1. Anna Pilarczyk - przewodnicząca Komisji 

2. Anna Biernat - członek Komisji 

3. Monika Tęsiorowska - członek Komisji 

§ 2. Zadania Komisji: 

1. Ocena stanu przydatności środków trwałych, pozostałych środków trwałych, 

materiałów i druków ścisłego zarachowania w użytkowaniu przeznaczonych do likwidacji w Urzędzie 

Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Sporządzenie i przedłożenie do akceptacji Wójta Gminy protokołu wg ewidencji inwentarza 

z wyszczególnieniem: ·środków trwałych, pozostałych środków trwałych, materiałów i druków 

ścisłego zarachowania w użytkowaniu zużytych, nie nadających się do ponownego wykorzystania 

czy remontu,·środków trwałych, pozostałych środków trwałych, materiałów, druków ścisłego 

zarachowania w użytkowaniu do ewentualnego wykorzystania w innych jednostkach 

Gminy,·ustalenie sposobu likwidacji wycofanych z dalszego użytkowania środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych, materiałów i druków ścisłego zarachowania poprzez spalenie, 

zgniecenie, złomowanie, przekazanie do utylizacji przez specjalistyczne podmioty lub 

przekazanie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. 1. Przewodnicząca   Komisji   przedstawi   Głównemu   Księgowemu  protokół  fizycznej 

 likwidacji lub przekazania środków trwałych,  materiałów i druków ścisłego              

zarachowania. 

2. Na podstawie powyższego protokołu Księgowy dokona korekty zapisów w księgach 

inwentarzowych i księgach rachunkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1563A27F-5430-4232-94A0-D6924EB9573D. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 404/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 października 

2021 roku  w sprawie  powołania  stałej  Komisji  Likwidacyjnej  w Gminie  Godziesze         Wielkie. 

§ 5. Wykonanie      niniejszego      zarządzenia      powierzam    Przewodniczącemu    Komisji 

i Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1563A27F-5430-4232-94A0-D6924EB9573D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


